pacem facerent sine Marchione, teneantur Astenses de novo guerram facere, et eam

bona fide et sine fraude facere ad ignem et sanguinem ut in superioribus capituìis

continetur, post dies quindecim connumerandos a die pacis, et infra illos xv. dies

teneantur terram ipsius Marchionis defendere bona fide eorum posse, et arma et equos
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tenere quos nunc habent. Item si occasione predicte guerre aliqua guerra inciporetur

dicto Marchiorji vel communi Astensi quod teneantur ad invicem bona fide de illa

guerra se iuvare. Omnia predicta promisit et iuravit dictus dominus Bonefacius supra-

scriptis sindicis nomine et vice commnnis Astensis in omnibus et per omnia decetero

in perpetuum attendere compiere et observare et firma tenere et in aliquo predictorum

non contravenire modo aliquo sub aliquo ingenio Et hoc idem faciet promittere et iurare

omnibus castellanis suis, et militibus de Monteferrato et omnibus militibus suis et ca-

stellanis de terra quam habet ultra Tanagrmn, citra Burmiam et qui per tempora

fuerint castellani et omnibus castellanis seu Marclrionibus qui tenent feudum ab eo

in prediciis terris, et omnibus alijs hominibus convenientibus ad hoc qui sunt vel fuerint

in predictis terris, jurando et iurare faciendo predictis decetero in perpetuum ut supra

de tercio in tercium annum nisi remanserit absolto potestatis vel consulum qui per

tempora fuerint dato et concesso ab Astensi credentia tota vel maiori parte. Et omnes

infrascripti iuraverunt et promiserunt dictis sindicis nomine commnnis Astensis dare

dicto Marchioni forciam et virtutem consilium et auxilium ut predicta omnia conpleat

attendat et observet in omnibus et per omnia videlicet Manfredus de Cavaglata, Fera-

rius de Valentia, Ubertus de Eevello, Conradus de Caliano. et Guilelmus Follus de

Caliano et Ansaldus de lanerio, ac Enricus de Incisa. Et versa vice dicti G-uilelmus

Cacayranus, et Gulielmus Cassanus sindici et procuratores communis Astensis nomine

et vice communis Astensis ad sancta dei evangelia iuraverunt et promiserunt dicto

domino Bonefacio attendere et observare omnia ea que superius continentur in per-

petuum in omnibus et per omnia prout dictus dominus Bonefacius promisit et iuravit,

ita quod eodem modo et eadem forma commune Astense teneatur versus dictum

dominimi Bonefacium, queraadmodum ipse tenebitur versus dictum commune. Actum in

ecclesia sancte Marie de Fringo. Interfuerunt testes Pellegrinus notarius, henricus de

Serra notarius Janue, dominus paganus de Bocheta et dominus Jordanus de Aglano.

Et Maynfredus Carena notarius inde cartam fecit.

9J5. De Validacione dictarum conventionis et concordie cum pena marcharum

argenti. 1227. 21 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo septimo Indictione quintadecima

die veneris duodecimo Itallendas Junij coram testibus infrascriptis dominus Bonefu-

cius Marchio Montisferrati promisit domino Barocio de Burgo potestati Astensi et

Guilelmo Cacayrano et Guilelmo Cassano sindicis procuratoribus seu actoribus com-

munis Astensis sicut continetur in instrumento facto ab Uberto medico notario in

anno domini mccxxvii0 Indictione xv. die Sabati quintodecimo Madij nomine et vice

communis Astensis stipulantibus attendere compiere et observare et firma tenere de-

cetero in perpetuum omnia ea que continentur in concordia seu conventione facta

inter ipsum dominum Bonefacium Marchionem ex una parte et commune de Aste

sive syndicos ipsius communis nomine illius communis ab altera que concordia et

conventio contioetur in instrumento facto per manum Maynfredi Carene notarij in

anno domini mccxxvii0 Indictione xv.'
1 die nonodecimo intrantis Aprilis, et in alio in-

strumento eiusdem tenoris facto a Jordano Pellegrino notario Anno domini mccxxvii0

Indictione et die predictis. Que omnia si dictus dominus Bonefacius Marchio non
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attenderet fecerit et observaverit in omnibus et per omnia prout in dieta concordia

et conventione continetur promisit dicto Barocìo et dictis sindicis et procuratoribus

seu actoribus nomine et vice dicti communis stipulantibus et recipientibus dare et

solvere dicto communi prò pena et nomine pene decemraillia Marcharum argenti rato

manente pacto et omnibus hjs que in dieta concordia et conventione continentur ratis

et firmis permanentibus, hoc acto et nominatim expresso inter dictum dominum Bo-

nefacium ex una parte et dictum potestatem procuratores et sindicos predictos no-

mine communis Astensis ex alia, Quod si commune de Aste vel alius prò ipso com-

muni dixerit vel dicere voluerit dictum Bonefacium Marchionem predictam concor-

diam et conventionem et ea omuia que continentur in dieta conventione et concordia

in aliquo vel in pluribus non observasse vel contravenisse; tunc d'ictus dominus Bo-

nefacius et commune de Aste vel alius prò communi teneantur et debeant et pro-

miserunt bona fide et sine fraude eligere unum duos communes amicos si inde con-